裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126003905
主旨：本會於112年8月18日至8月20日，辦理「教師心靈成長營─微光成炬」，敬邀貴校
教職人員參與，請查照。

★意見欄

1.公館國小 公館國小各組室 教師兼特教組長 吳思穎 送陳/會 112/06/12 12:04:11
擬: 公告校網，協助轉知。

2.公館國小 公館國小各組室 教師兼輔導主任 陳明慧 送陳/會 112/06/12 14:03:00
擬: 公告校網，協助轉知。

3.公館國小 公館國小各組室 校長 許進富 決行 112/06/12 14:19:20
如擬